
 

 

UCHWAŁA NR LXX/524/2023 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gietrzwałd Nr LXIX/511/2023 z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie stawek 

podatku od środków transportowych §1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 4. Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton    

w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia lub spełniające normy 

EURO 1, 2 i 3 stawki podatku wynoszą: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + 

naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa 

(w tonach) 

 

stawka podatku (w złotych) 

 

nie mniej niż 

 

mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 

12 18 200,00 200,00 

18 25 300,00 500,00 

25 31 600,00 1000,00 

31  1500,00 2000,00 

Trzy osie i więcej 

12 40 1300,00 1800,00 

40  1800,00 2650,00 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Tkaczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 20 grudnia 2023 r.

Poz. 6470


		2023-12-20T11:25:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




